
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА

V сесія VI скликання

Р І Ш Е Н Н Я

від 8.04.2011 р. № 135                                                                   м. Ужгород

Про оптимізацію системи
теплопостачання

З метою забезпечення належного надання житлово-комунальних послуг,
здійснення реконструкції об’єктів у сфері теплопостачання, відповідно до
статті 26 Закону України «Про теплопостачання», ст. ст. 25, 26 Закону
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рішення
виконкому Ужгородської міської ради від 2.03.2011 року № 82,

міська рада ВИРІШИЛА:

1. Затвердити енерго- та екологоефективну схему теплопостачання м.
Ужгорода (додається).

2. Доручити КП «Уж-тепло» (Фогел Ю.Г.) розробити інвестиційний
проект впровадження енерго- та екологоефективної схеми
теплопостачання м. Ужгорода із залученням відповідних
спеціалізованих організацій.

3. Контроль за виконанням рішення сесії покласти на заступника
міського голови Семаля В.Ю

Міський голова                                                                               В. В. Погорелов


